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
VIVEROS VALLE TLALNEPANTLA 
ZONA SEGURA Y LUGAR SANITIZADO.

Birecámara, 1 baño, cocina 
semiequipada, sala comedora,

estacionamiento un auto. 
No adultos mayores, sin niños, 
ni mascotas. 55-8572-6689 

/ 55-2118-6202

RENTO OFICINA 
SANTA CRUZ DEL MONTE

150 METROS, CON PRIVADOS, 
SALAS DE TRABAJO, 2 BAÑOS, 

5 ESTACIONAMIENTOS 
A 5 MINUTOS DE PLAZA SATÉLITE

INFORMES LIC JESÚS LARA 
55-4046-1771

BOSQUE DE ECHEGARAY
VENDO CASA 

CON DEPARTAMENTO
 $7,500,000.-

T-250M2, C-250m2, 3 RECAMARAS, 3 BAÑOS, 
3 ESTACIONAMIENTOS, JARDÍN, 

INCLUYE DEPARTAMENTO AMUEBLADO 
INDEPENDIENTE, UNA RECAMARA, 

BAÑO, COCINETA, ESTUDIO, LUZ, GAS, AGUA.
55-5217-4222

ATENCIÓN
MAGNIFICA OPORTUNIDAD

ECHEGARAY 
EXCELENTE UBICACIÓN, BUEN ESTADO, 
ESPACIOS AMPLIOS, MUY FUNCIONAL. 

CONOZCALA! $7,950,000.-
55-5068-6599

VIVEROS DE LA LOMA
EXCELENTE, COMUNICADA,

JUNTO A OXXO
 55-2663-3815, 55-5360-0182

RENTO OFICINAS
 32m2 Y 90m2

RENTO
DEPARTAMENTO LA CONCORDIA
Dos recámaras, cochera 2 lugares

Totalmente amueblado.
CEL: 55-6448-6415

VENTA 
JARDINES DE SAN MATEO
Una planta, T/ 530m, 4rec, 6 garages

Jardín c/fuente, cocinita,  $10,000,000.-
55-7688-6872

INVIERTA EN UNA CASA
 APROVECHE PRECIO DE PREVENTA,

 FACILIDADES DE PAGO
INFORMES 55-1951-2118

ZONA ESMERALDA

• Análisis Comparativo
• Asesoría Fiscal y Legal
• Valuación de Inmuebles

• Muestreo y Publicidad
• Negociaciones y Cierres
• Atención Personalizada

ESTÁS PENSANDO EN:

¡CONSULTA A
LOS EXPERTOS!

¿Comprar, vender o 
rentar una propiedad?

PATRICIA BOLAÑOS
55.5920.0505
55.3407.3774
55.5920.0505
55.3407.3774BETTERWARE

VENDE Y DISTRIBUYE, DINERO 
PREMIOS Y VIAJES.

FORMA TU GRUPO, COMISIONES
 POR DISTRIBUCIÓN.

55-5948-0577

IMPORTANTE EMPRESA 
SOLICITA

AYUDANTES GENERALES 
Y MUJER PARA LIMPIEZA.
Lic. Ramos 55-5393-8869 / 55-5393-8973

SOLICITO ODONTOLOGA
Con mínimo 3 años de experiencia, 

tiempo completo.  55-4935-6195

-Parrilleros
-Ayudantes de parrilla
-Cocineros
-Ayudantes de cocina
-Pizzeros
-Mayora
-Meseros-garroteros

Inf. 55-3542-1698 de 11:00 a 18:00 hrs

Con experiencia en cocina
 Italiana y Argentina.

RESTAURANTE EN SATÉLITE
SOLICITA:

Ejecutiva inmobiliaria 
trabajo zona esmeralda
con o sin experiencia coche indispensable

direccion@elishta.com

SAN MATEO 
VENDO AMPLIA CASA, TRIRRECAMARA, 

GARAGE, C/DEPARTAMENTO, BIRRECAMARA, 
JARDIN 90MTS. $3,990,000.-  55-5220-0208

RENTO 
*JARDINES BELLAVISTA* 
EXCELENTE CASA, TRIRRECAMARA, JACUZZI. $23,000

VENTA TRIRRECAMARA, BIGARAGE. $4,650,000.-   
55-5220-0208

RENTO LINDO DEPTO.
Jardines de Satélite

Estancia, cocina, birrecámara, 
un baño. terraza. impecable, 

iluminado. 55-2093-5323



RESIDENCIAL EL DORADO TLALNEPANTLA privada con vigilancia, 
sala comedor iluminados,  cocina equipada. 4 recamaras, una con 

vestidor, estudio,2 baños completos y 1 medio baño, cuarto de 
servicio, cisterna, estacionamiento. $2,480,000.00

 Se muestra sólo con cita. 55-1290-8271 

CASA OPORTUNIDAD
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SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                           
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                   $3,900,000
BOULEVARES. 3 autos, 4 rec, 3ba                   $4,350,000
CIUDAD BRISA. Casa Moderna actual             $8,650,000
ECHEGARAY. Actual 4 autos,Jardín,3rec.c/b   $8,750,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.      $14,000,000
PERIODISTA. Depto. 3 rec. 2 baños, 1 auto     $4,150,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.        $33,700,000
VILANCORA. Conj cerrado.3 rec 4 baños        $6,900,000

RENTO:                                                                          

EL DORADO. Depto 100m2                                  $11,000
FUENTES SATÉLITE. Casa 3r, 2.5b, 1 auto         $17,000
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                  $18,000
LA LOMA.Depto 1rec. 1ba. 1auto Vigilancia           $9,500
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas           consultar 
POLANCO Local 75m2. Campos Elíseos                $58,000
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